CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWw.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 16 /2023

Excelentíssimo Senhor; : 2a
Vereador Fernando Sampaio de Castro jlg GÁÍ&3 “lõ S
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. ”Z S ÉLÍQJQ a

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO PODA DE ÁRVORES EM TODA EXTENSÃO NA RUA LUIZ ANTONIO

BASTOS, PRAÇA DA ESTAÇÃO NO CENTRO.

Justificativa: Moradores do local solicitam a poda das árvores por estarem muito altas,

trazendo risco para aqueles que transitam no local.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 19 de janeiro, de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DÊ MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE

Secretário residente

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

NiCIFªAL DE MARIANA
r#ÚR UNANíMiDADE

e / Secretário